
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

16.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED SKNX005
DecoLED LED světelný řetěz, 5m, ledově bílá, 60 diod, IP67 SKNX005

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Včetně napájení Ne

Barva kabelu bílá

Délka v mm 5000

Ochrana IP IP67

Teplota barvy světla ledově bílá

Výkon 4.6 W

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 60

Kolekce EASY FIX

Patice LED

Výrobce DecoLeD

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Svým kvalitním zpracováním se tento světelný řetěz řadí mezi naši profesionální řadu Easy Fix. Světelný
řetěz je osazen na svých koncích konektory, které umožní napojit další řetěz či jiný systém, nebo zdrojový
kabel z řady Easy Fix.

Světelný řetěz je vyroben z dvojitého gumového kabelu, který mu zaručuje velmi dlouhou životnost.
LED diody jsou navrženy tak, že dochází k dokonalejšímu lomu světla a jeho rozptylu. Dále splňuje
bezpečnostní normu IP67, lze jej využít nejen v interiéru, ale bezpečně i v exteriéru.

Tento světelný řetěz můžete využít i při jiných příležitostech, než jen při vánočních svátcích. Velmi
oblíbeným se stal při pořádání svateb, narozeninových oslavách, zahradních sešlostech apod.

Na jeden napájecí zdroj můžete zapojit 20 ks tohoto řetězu. Celkově 100 m.

• propojovatelnost se všemi systémy EASY-FIX
• snadná instalace
• maximální bezpečnost, IP67
• pro venkovní i vnitřní použití
• inovativní LED technologie
• úspora energie až 90%
• dlouhá životnost
• možnost prodlužování a propojování i v následujícím roce

 


